

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/10/2021 À 31/10/2021.**SALDO ANTERIOR.: 3,836.29****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	13,310.10	17,146.39
2	DOACOES	5,476.90	22,623.29
3	EVENTOS EM GERAL	38,305.00	60,928.29
4	FOMENTOS	10,000.00	70,928.29
5	MENSALIDADES	1,150.00	72,078.29
6	REND. APLICACOES	53.72	72,132.01
7	VENDA DE FRANGO	610.00	72,742.01
Total de Receitas.:		68,905.72	72,742.01

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,700.00	70,042.01
2	GAS DE COZINHA	2,185.00	67,857.01
3	GENEROS ALIMENTICIOS	442.80	67,414.21
4	IMPOSTO DE RENDA	380.31	67,033.90
5	INSS	2,129.51	64,904.39
6	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	2,405.00	62,499.39
7	MATERIAL DE ESCRITORIO	351.20	62,148.19
8	TARIFAS BANCARIAS	79.48	62,068.71
9	CERTIFICADO DIGITAL	135.00	61,933.71
10	DESPESAS DIVERSAS	159.00	61,774.71
11	DUODECIMA	1,160.01	60,614.70
12	ENERGIA ELETRICA	2,050.55	58,564.15
13	FARMACIA E MEDICAMENTOS	1,325.00	57,239.15
14	FGTS	2,016.32	55,222.83
15	HONORARIOS CONTADOR	1,102.00	54,120.83
16	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	474.50	53,646.33
17	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	499.00	53,147.33
18	SALARIOS	20,426.42	32,720.91
19	SITE DE INTERNET	100.00	32,620.91
20	TELEFONE FIXO	264.46	32,356.45
Total de Despesas.:		40,385.56	32,356.45

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**32,356.45**

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO